МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6»

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ № 6»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«БIАЧИ-ЮЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН № 6 ЙОЛУ ИШКОЛ»

 (МБЙУХЬ «БIачи-Юьртан № 6 йолу ЙУЙУИ»)

ПРИКАЗ

2024 г.* №

с. Бачи-Юрт

о режиме работы столовой и пищеблока

     В соответствии с Положением об организации питания учащихся по

МБОУ «Бачи-Юртовская СОШ №6 »

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить режим работы школьной столовой и пищеблока.

(Приложение №1.)

2. Контроль  за исполнением приказа возлагается на заместителя директора

по ВР  Бугаевой М.А ответственного за организацию питания.

3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

   Директор школы                               А.М.Бугаев

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБОУ "Бачи-юртовская СОШ№ 6"

                                                                                                              __________А.М.Бугаев.

"02" сентября 2024 г.

РЕЖИМ РАБОТЫ СТОЛОВОЙ

МБОУ « Бачи-ЮртовскаяСОШ № 6 » на 2024 – 2025 учебный год

№ МЕРОПРИЯТИЯ ВРЕМЯ

1. Работа пищеблока с 8.30

2. Работа столовой 09.00 - 15.00

1- СМЕНА

3. 1 ,2 КЛАСС 9.30

4.   3 А   4 КЛАСС                         09.40

ДЕЗИНФЕКЦИЯ/ПРОВЕТРИВАНИЕ

5.        5-11 класс 10.20-10.25

Вас обслуживает:

№ Ф.И.О ДОЛЖНОСТЬ

1. Ногиева П.Ш Повар

		2024-09-28T09:53:29+1300
	Бугаев Асланбек Махтаевич